
Férfi Futsal NB II Nyugati csoport Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRK ZÉS JEGYZ KÖNYV
helyszín: Veszprémi Egyetemi Városi Stadion
dátum id forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2011.11.21 - Hétf 18:00 9. férfi futsal feln tt bajnoki 2011/2012 574485
játékvezet : asszisztens(ek): NAGY ZOLTÁN ellen r:
BABOS TIBOR PATAI BALÁZS tartjv.:

1. Futsal Club Veszprém 6 - 7 KHSC-Victoria Sport
pont: - 3 eredeti dátum

büntet pont - lejátszva 2011.11.21

KEZD K
mez név igazolás kül ifi túl kap csk mez név igazolás kül ifi túl kap csk

1 KASZA VIKTOR 122398 X

13 WEISZ ZOLTÁN 286858

9 TAR TAMÁS 237310

7 KORCSMÁR ISTVÁN 127124

3 PÁLFI RÓBERT 129254 X

1 OSBÁTH BALÁZS 151896 X

2 NÉMETH ATTILA 430651 X

8 SZABÓ SZABOLCS 135553

21 BUZÁSI GÁBOR 130596

20 KISS BALÁZS 123636

CSERÉK:
mez név (id ) igazolás kül ifi túl kap csk mez név (id ) igazolás kül ifi túl kap csk

12 JÓNÁS ÁRON 165697 X
8 VÉBER BALÁZS 177239
2 VINGELMAN TAMÁS 177268
6 SZABADFI PÉTER 121510
5 JAKAB LÁSZLÓ 136465

15 HAZUGA SOMA 136774
11 NÉMETH GÁBOR 142095

17 GALÁNTAI DÁVID 112351
10 TÓTH GÁBOR 112240
19 PÁLI NORBERT 144252

4 CSALA FERENC 172844
14 FEKETE ATTILA 130345
99 PÉTER ZOLTÁN 175017 X

Kispadon helyet foglaló hivatalos személyek: kód: 1:vezet edz 2:edz 3:technikai vezet 4:orvos 5:gyúró 9:egyéb

név igazolás kód név igazolás kód

NÉMETH GÁBOR 142095 1 NÉMETH ISTVÁN 360807 1
TÓTH GÁBOR 396165 2
GÖRGICS KÁLMÁN 113395 5
RAJKI TAMÁS 322932 9

hazai képvisel játékvezet vendég képvisel
BABOS TIBOR

1. oldal, összesen: 2 oldalMagyar Labdarúgó Szövetség Ügyviteli Rendszer

2011.11.22.http://iroda.mlsz.hu/przz/pzz_jegyzokonyv_hivatalos_nez_N.asp?p_merk_id=574485...
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Férfi Futsal NB II Nyugati csoport Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRK ZÉS JEGYZ KÖNYV - JÁTÉKVEZET I JELENTÉS
helyszín: Veszprémi Egyetemi Városi Stadion
dátum id forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2011.11.21 - Hétf 18:00 9. férfi futsal feln tt bajnoki 2011/2012 574485
1. Futsal Club Veszprém 6 - 7 KHSC-Victoria Sport

GÓLLÖV K
id név igazolás id név igazolás

8' KORCSMÁR ISTVÁN 127124
19' SZABADFI PÉTER 121510
19' TAR TAMÁS 237310
22' PÁLFI RÓBERT 129254
30' HAZUGA SOMA 136774
31' HAZUGA SOMA 136774

2' KISS BALÁZS 123636
9' NÉMETH ATTILA 430651

15' KISS BALÁZS 123636
27' CSALA FERENC 172844
32' FEKETE ATTILA 130345
37' PÁLI NORBERT 144252
31' KISS BALÁZS 123636

SÁRGA PIROS LAPOK
id név lap igazolás id név lap igazolás

28' JAKAB LÁSZLÓ sárga lap 136465
11' NÉMETH GÁBOR sárga lap 142095

34' SZABÓ SZABOLCS sárga lap 135553
36' KISS BALÁZS sárga lap 123636
25' FEKETE ATTILA sárga lap 130345

A mérk zés elött a fényképes versenyigazolvány alapján ellen riztem a játékosokat mindent rendben találtam. Az eredményjelz , id mér
nem müködött ezért kézi id mérést alkalmaztunk..

A mérk zés sportszer  keretek közt lezajlott rendbontás nem történt.

Sporttársi üdvözlettel.

játékvezet
BABOS TIBOR

2. oldal, összesen: 2 oldalMagyar Labdarúgó Szövetség Ügyviteli Rendszer
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